3

[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________                           с. Михайловка                                  № ___________
О внесении изменений в постановление от 14.04.2016 № 238-па
«О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей»

В целях установления дифференцированных требований к обеспечению антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей, в соответствии с Требованиями к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)» и разъяснений МВД Российской Федерации по вопросам применения требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 № 272, администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановления администрации Михайловского муниципального района от 14.04.2016 № 238-па «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей»:
1.1. Приложение №2 изложить в новой редакции:

СОСТАВ
межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории Михайловского муниципального района
	1.
	Председатель межведомственной комиссии,

Глава администрации Михайловского муниципального района;
	-
	Архипов В.В.

	2.
	Заместитель председателя межведомственной комиссии,

Первый заместитель главы администрации

Михайловского муниципального района;
	-
	Зубок П.А.

	3.
	Секретарь межведомственной комиссии,

Гл. специалист по делам ГО и ЧС администрации Михайловского муниципального района;
	-
	Симаков О.А.

	4.
	Член межведомственной комиссии (по согласованию),

Начальник ОМВД России по Михайловскому району;
	-
	Присакарь П.И.

	5.
	Член межведомственной комиссии (по согласованию)
Инспектор оперативного направления ОМВД России по Михайловскому району, капитан полиции;

	Анарметов Д.Т.

	6.
	Член межведомственной комиссии (по согласованию)
Начальник дежурной части ОМВД России по Михайловскому району, майор полиции;

	Семибоков А.С.

	7.
	Член межведомственной комиссии (по согласованию),

Зам. главного врача КГБУЗ «Михайловская ЦРБ»;
	-
	Потоцкий А.Ю.

	8.
	Член межведомственной комиссии (по согласованию),

Начальник Михайловского гарнизона пожарной охраны, Директор КГКУ 17 ОПС;
	-
	Кравцов А.Л.

	9.
	Член межведомственной комиссии (по согласованию),

Зам. начальника Михайловского гарнизона пожарной охраны, Директора КГКУ 17 ОПС;
	-
	Морис С.В.

	10.
	Член межведомственной комиссии (по согласованию),

И.о. начальника ОНД по Михайловскому району;
	-
	Легецкий В.А.

	11.
	Член межведомственной комиссии,

Начальник управления по вопросам образования администрации Михайловского муниципального района;
	-
	Саламай Е.А.

	12.
	Член межведомственной комиссии (по согласованию),

Старший оперуполномоченный отдела Михайловского управления ФСБ России по Приморскому краю;
	-
	Поломошнов Д.С.

	13.
	Член межведомственной комиссии,

Начальник отдела по культуре и молодёжной политике

администрации Михайловского муниципального района;
	-
	Мастабаева Ю.В.

	14.
	Член межведомственной комиссии (по согласованию),

Собственник места массового пребывания людей или лицо, использующее место массового пребывания людей на ином законном основании.
	-

2. Муниципальному казённому учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента опубликования на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления, оставляю за собой.

Глава Михайловского муниципального района -

Глава администрации района                                                           В.В. Архипов